
PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 
                 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

AREA III – Gestione Personale  
U.O. n.9 – Reclutamento I e II grado 
Travascio 
   

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il decreto n. 7652 del 2 novembre 2017 con il quale il Giudice Monocratico del 

Lavoro del Tribunale di Lagonegro, ha accolto il ricorso prodotto dal sindacato 
COBAS avverso il trasferimento del dirigente sindacale DE CRISTOFARO 
Giuseppe, docente della classe di concorso A030-Educazione musicale I grado, 
presso l’I.C. di LAGONEGRO  ; 

VISTO il proprio decreto di rettifica ai trasferimenti della scuola secondaria di I grado per 
l’a.s. 2017/2018 prot. 453  di data odierna;  

RITENUTO di dover dare esecuzione al predetto decreto del Tribunale di Lagonegro in funzione 
di Giudice Monocratico del Lavoro; 

 
 

D E C R E T A 

 
Con decorrenza immediata, in esecuzione del decreto citato in premessa, il docente DE 
CRISTOFARO  Giuseppe presterà servizio, per l’a.s. 2017/2018 presso l’I.C. di Viggianello a 
disposizione. 
Il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Lagonegro provvederà a notificare il presente provvedimento al 
docente interessato.  

   

IL DIRIGENTE                

- Debora INFANTE- 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 Al Prof. De Cristofaro Giuseppe 
Tramite il DS dell’IC di Lagonegro 
 
Al Dirigente Scolastico 
dell’I.C. di Lagonegro 
 
Al Dirigente Scolastico 
dell’I.C. di Viggianello 
 
Alle OO.SS. della Scuola  
Alla RTS di Potenza  
All’albo/sito 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0012425.14-12-2017


		2017-12-14T15:22:09+0000
	INFANTE DEBORA




